
 

 

 

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я                           

(п’ята сесія восьмого скликання)  

 

25 травня  2021  року                                                                                                                                                                        м.Городня 

 

Про затвердження звіту про використання 

коштів резервного фонду міського  

бюджету за  І квартал 2021 року 

 

 

       Розглянувши звіт про використання коштів резервного фонду міського  

бюджету за І квартал 2021 року та рекомендацій постійної комісії міської ради з 

питань бюджету, планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

законності та правопорядку, керуючись частиною 4 статті 24 Бюджетного кодексу 

України, пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні»,  Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити звіт про використання коштів резервного фонду міського  

бюджету за І квартал 2021 року (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, законності та правопорядку. 

 

   

Міський голова                                                                 Андрій БОГДАН 

 



      ЗАТВЕРДЖЕНО 

         рішенням 5 сесії Городнянської  

                                                             міської ради 8 скликання      

           від 25 травня 2021 року 

 

 

З В І Т 

про використання коштів резервного фонду 

міського  бюджету за І квартал 2021 року 

 

 

Резервний фонд міського бюджету затверджений рішенням другої сесії 

восьмого скликання від 23 грудня 2020 року «Про місцевий бюджет 

Городнянської міської територіальної громади на 2021 рік» (код бюджету 

25536000000) у сумі 50,0 тис. грн. 

Протягом першого кварталу 2021 року кошти резервного фонду бюджету 

Городнянської міської територіальної громади не використовувались. Станом 

на 01.04.2021 року резервний фонд складає 50,0 тис.грн. 

 

 

 

Секретар міської ради                             Світлана Більська 

 

 

 

 


